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TARSUS Ticaret Borsası Başkanı Murat Kaya, ülkemizin ekonomik olarak 

kalkınmasında ihracatın büyük öneme haiz olduğunu söyleyerek, ihracat 

konusunda yeni pazarlar bulunması gerektiğine vurgu yaptı. 

Başkan Murat Kaya, Akdeniz Gazetesine yaptığı açıklamasında  Borsa'nın 

çalışmaları hakkında bilgi vererek, yatırımlara, ihracatın arttırılmasına ve yeni 

pazarların bulunması konularına dikkat çekti. 

Röportajda; 

Tarsus Ticaret Borsası olarak geçtiğimiz yıllarda başlattıkları “AB’deki 

potansiyel pazar ülkeler hangi dönemlerde, ne istiyor?” konusunda yaptıkları 

ve takvime sunup üyelerine dağıttıkları çalışmaların olumlu sonuçlar verdiğine 

dikkati çeken Başkan Murat Kaya, “Bu şekilde, üyelerimizin ihracatında 

%100’ün üzerinde bir artış sağlandı. Yine UR-GE projemiz kapsamında 

üyelerimizin ihracat rakamlarında %120 artış var. Projelere dahil olmayan 

üyelerimize de bu konuda destek veriyoruz” diye konuştu. 

Tarsus Gıda İhtisas Organize Sanayi Bölgesi konusuna da değinen Başkan 

Murat Kaya, proje alanının muazzam özelliklere sahip olduğunu hatırlatarak, 

“Bu proje ile ilgili, proje ortağı olan Tarsus Belediyesi ile Mersin Büyükşehir 

Belediyesi’nin kaynak konusunda destekleri olacak. Yine Hükümetimizden de 

kaynak konusunda destek geleceğine inanıyoruz. Projenin hayata geçeceği 

alan Türkiye’de ender bulunabilecek bir bölge. Umarım bu projemizle ilgili en 

kısa sürede altyapı çalışmaları başlayacaktır” dedi. 



Borsa Başkanı Murat Kaya, Tarsus TSO Başkanı H. Ruhi Koçak, Mersin Kent 

Konseyi kurucu Başkanı ve Slow Food Tarsus Birliği Başkanı Yasmina 

Lokmanoğlu, 

Tarsus Kent 

Konseyi Başkanı 

Ali Cerrahoğlu ile 

Slow Food 

Tarsus Sarıulak 

Zeytin Grubu 

çalışma ekibi " 

Tarsus Sarıulak 

Zeytini" tanıtımı 

kapsamında 

Tarsus Ticaret 

Borsasında 

toplandı. 

 

 

Tarsus Ticaret Borsasının da destek verdiği bu hareketlilik kapsamında Slow 

Food ekibinin hazırladığı tanıtım metaryellerinin istişare edildiği ve yol 

haritasının nasıl başlaması 

gerektiğine dair fikirlerin 

paylaşıldığı bu 

toplantıda 2020 yılı için 

hedeflenmiş 

programlar 

değerlendirildi. 

Toplantının ana 

gündemleri ise 

başlatılması düşünülen 

Slow Food Tarsus 

Sarıulak Zeytini 

kampanyası, 

Sarıulağın kullanımı, 

ekiminin 

yaygınlaştırılması ve 

farkındalık çalışmalarının yapılması, Sarıulak ile ilgili geniş katılımlı çalıştay 

yapılması konuları oldu. 



 

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği, Oda/Borsa Akreditasyon Sistemi çalışmaları 

kapsamında,  Ankara'da TOBB merkezinde "Akreditasyon Denetimleri Öncesi 

Bilgilendirme Eğitimi" düzenledi. TOBB Akreditasyon Müdürü Özge Karatepe 

ile TOBB Akreditasyon Personeli Başak Ayık tarafından gerçekleştirilen eğitime 

Oda ve Borsaların Genel Sekreterleri ile akreditasyon birim personelleri 

katılımcı oldu.  

 

Akreditasyon Sistemine ilişkin kurallar bütününün açıklığa kavuşturulduğu 

eğitim süresince, Akreditasyon Standardı Kriterleri hakkında detaylı bilgi 

paylaşımında bulunuldu. Eğitime katılan temsilcilere Akreditasyon 

Standardının Temel 

Yeterlilikleri ve Temel 

Hizmet kriterleri 

hakkında bilgi 

paylaşımında 

bulunuldu. Eğitimde ; 

Planlama, Analiz, 

Çözüm, İkna ve 

Sistematik yol haritası 

üzerine Ebru 

Ağduk'un sunumunun 

ardından TOBB 

Odalar Müdürü Volkan Tufan, TOBB'nin  Kurumsal Yapı ve Faaliyetleri üzerine 

bilgilendirme sunumunu gerçekleştirdi. Eğitime TOBB Yönetim Kurulu Üyesi ve 

Akreditasyon Kurulu Başkanı Faik Yavuz 'da katılarak Akreditasyon Sisteminin 

getirdiği yenilikçi yaklaşımın Oda ve Borsalar tarafından içselleştirildiği bu 

noktada  Oda ve Borsaların hizmet kalitesinin arttığına değindiği konuşmasında 



akreditasyon sistemine dahil tüm oda ve borsalara başarılar dileyerek bu 

sistemde emekleri olan tüm çalışanlara teşekkür etti. 

Tarsus Ticaret Borsası Personellerinin motivasyonlarına katkı sağlamaya 

yönelik çeşitli kurum içi iletişim faaliyetleri düzenliyor. 

 

Tarsus Ticaret Borsası Yönetim Kurulu'nun personellerinin motivasyonlarının 

yükseltilmesine yönelik iletişimi arttıracak bu tür aktiviteleri desteklediği 

faaliyetlerden birini daha gerçekleştiren Borsa Personelleri Tarsu AVM'de 

bulunan Bowling salonunda gerçekleştirdikleri "Yaz'a Merhaba Bowling 

Turnuvasında" günün stresini attılar. 

Yapılan açıklamada, bu tür etkinliklerin kurum içi iletişim ve takım bilincine 

olumlu katkıda bulunduğu,  özellikle takım sporlarında uzun süreli ve başarılı iş 

bölümü anlayışı sayesinde personellerin, ortak amaç için birlikte mücadele 

etme kavramını birebir yaşadıkları, personellerin kurum kültürüne ve çalışma 

arkadaşlarına olan desteklerinin arttığı ifade edildi. 



Başkan Murat Kaya gerçekleşen ziyarette, Başsavcı Kılıç'a, Tarsus'ta görev 

yaptığı süre içerisinde yapmış olduğu başarılı çalışmalardan dolayı teşekkür 

ederek, yeni görev yerinin hayırlı olması temennisinde bulundu. 

 

 

Hizmetlerine hız kesmeden devam eden Tarsus Ticaret Borsası , üye 

ziyaretlerine devam ediyor. 

Borsa üyelerini işyerlerinde ziyaret etmek, sorun ve isteklerini dinlemek ve 

karşılıklı fikir alışverişinde bulunmak amacıyla gerçekleştirilen bu ziyaretler 

esnasında sorunları yerinde görme fırsatı sağlanıyor, çözüm  yolları aranıyor ve 

üyelerin sıkıntıları dinleniyor. 

Borsa üyelerini yerlerinde ziyaret etmek, sorun ve isteklerini dinlemek ve 

karşılıklı fikir alışverişinde bulunmak 

amacıyla gerçekleştirilen bu  

ziyaretler kapsamında Borsa Yönetim 

Kurulu Başkan Yardımcısı Ali Seçer  

Genel Sekreter Hasan Şanlı ve 

Yönetici Asistan Ezgi Fındık Güngör 

'den oluşan ziyaret heyeti BOZDAĞ 



SEB.MEY.SEVK.AMB.NAK.GIDA TARIM ÜRÜNLERİ VE TİCARET LTD.ŞTİ.  

sahibi Ramazan BOZDAĞ 'a ziyarette bulundular. İşyerlerinde ziyaret edilen  

üyelerle faaliyet konuları, iş dünyası ve ekonomi üzerine değerlendirmeler 

yapılarak sorunların çözümüne yönelik istişarelerde bulunuldu.Ramazan 

Bozdağ,  ziyaret kapsamında Borsanın genel hizmetlerinden memnuniyet 

duyduğunu ifade ederek, personellerin iş konularında güler yüzlü ve yardımcı 

olduklarına değindi. Bugün içinde firma yetkilisi Abdullah Bozdağ'ı Rusya'ya 

pazar araştırması amacıyla göndereceğinden bahseden Bozdağ dış ticarette 

Borsanın sunduğu hizmetlerden faydalandığını, diğer ülke pazarları konusunda 

ise Borsanın pazar araştırmalarına olan katkılarından memnuniyet duyduğunu 

ifade etti. İş insanlarının yurt dışı seyahatlerinde karşılılaştıkları sorunlar 

konusunda da çözüm önerileri bu ziyarette istişare edildi. 

Başkan Yardımcısı Seçer, Bölgemizde  kendi alanında hizmet veren ve son 

teknolojik donanımlarla yaş meyve sebze paketleme işletmesini çalıştıran  

Bozdoğan firması yetkililerine hayırlı işler bol kazançlar diliyoruz” dedi. 

 

Tarsus Ticaret Borsası , üye ziyaretlerine devam ediyor. 

Borsa üyelerini yerlerinde ziyaret etmek, sorun ve isteklerini dinlemek ve 

karşılıklı fikir alışverişinde bulunmak amacıyla gerçekleştirilen bu  ziyaretler 

kapsamında Borsa Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Ali Seçer  Genel 

Sekreter Hasan Şanlı ve Yönetici Asistan Ezgi Fındık Güngör 'den oluşan 

ziyaret heyeti HIDIROĞLU GIDA SAN.TİC.LTD.ŞTİ. YETKİLİLERİ Ramazan 

HIDIROĞLU ve Duygu HIDIROĞLU 'na  ziyarette bulundular. 

İşyerlerinde ziyaret edilen  üyelerle faaliyet konuları, iş dünyası ve ekonomi 

üzerine değerlendirmeler yapılarak sorunların çözümüne yönelik istişarelerde 

bulunuldu. 

Duygu Hıdıroğlu,  ziyaret kapsamında firmalarının çalışma alanları ve 

faaliyetleri konusunda bilgilendirmede bulundu. 1995 yılından bu yana 

sektöründe en önde gelen hacimli ve sürekli üretim yapabilen işletmeler 

arasında olduğunu ifade ederek firmanın markalarının dünyada birçok ülkede 

kalitenin sembolü olarak görüldüğünü belirtti. 

 



  

Ramazan Hıdıroğlu ,  ziyaretten 

duyduğu memnuniyeti ifade ederek, 

Borsanın genel hizmetlerinden 

memnuniyet duyduklarını, Borsanın 

olağan tüm güncel gelişmeleri 

iletişimin her türlü kanalını 

kullanarak üyelere ulaştırmada 

başarılı olduklarını belirtti.Türkiye 

Ürün İhtisas Borsası (TÜRİB) 

acentesi olan borsanın bu konuda 

hızlı ve etkin olarak hizmet verdiğini, 

TÜRİB 'e ait gelişmelerden anında 

sms ile bilgilendirmede 

bulunmalarının iş konuları için 

önemli olduğunu belirtti. Ziyaret 

heyetine iş yaşamından  edindiği 

tecrübesini paylaşan Ramazan 

Hıdıroğlu "Kontrol edemeyeceğin işi 

yapma" tavsiyesinde bulundu. 

 

Üretmeye Ve Başarılı Olmaya Mecburuz 

15 Temmuz 2016 Cuma gecesi Türkiye’nin aydınlık geleceğini, milletin iradesini 

ve ideallerini hedef alarak gerçekleştirilen hain darbe girişiminin 

yıldönümünde, hatırlatmada bulanan Başkan Murat Kaya, ekonomik manada 

refaha ulaşmanın en önemli unsurlarından biri birlik ve beraberlik  ruhunu 

yitirmemek olduğunu vurguladı. 

 



Hain girişimin bertaraf edilmesinde en büyük pay sahibinin Türk Milletinin ve 

sonrasında ise  ekonomide yaşanan  etkilerinden kurtulma noktasında iş 

dünyasının payının büyük olduğunun altını çizen Başkan Murat Kaya  “FETÖ ve 

destekçi  terör örgütlerinin gerçekleştirdiği hain darbe girişimi milletimizin 

kararlı duruşu ve iradesi ile hakkına, demokrasisine ve özgürlüğüne sahip 

çıkmasıyla bertaraf edilmiştir.” diye konuştu. 

Gösterilen direniş ve tepkinin her türlü takdirin üzerinde olduğunu değinen 

Başkan Murat Kaya, “Biz öyle bir Ulus'uz ki şanlı tarihimizde kimseye boğun 

eğmeyeceğimizi dimdik ayakta, tek yürek, tek ses ile geleceğe sağlam adımlarla 

yürümeye devam edeceğiz.  

İstikrarımızı koruyarak, ekonomimizin, ticaretimizin, refahımızın korunması ve 

artırılması noktasında daha fazla çalışma, daha güçlü üretim ve istihdam için iş 

dünyası olarak daha gayretle çalışmalarımızı sürdürmeliyiz.  

İş dünyası olarak ülkemiz, kentimiz ve milletimiz için birlik ve beraberliğimizin 

sarsılmaz gücüyle daha büyük bir azimle çalışmayı, üretmeyi sürdüreceğiz. 

"Ülkemiz için Çalışacağız Ülkemiz için Üreteceğiz." 

Türkiye'yi büyük hedeflerine hep birlikte taşıyacağız. Bizim milletimizin her 

ferdi kahramandır. 

Bu vesileyle kahraman milletimin vatan evlatlarına, aziz şehitlerimize Yüce 

Allah'tan rahmet diler, gazilerimize saygılarımı sunarım.” dedi. 

 

 



Demokrasi Vazgeçilmezimiz, Milli İrade Gücümüz, Kardeşliğimiz Geleceğimizdir 

Türkiye, 15 Temmuz 2016 gecesi demokrasisine ve hukuk devleti yapısına 

kasteden hain ve alçakça bir saldırıyı geri püskürterek şunu açıkça 

göstermiştir: Gücünü sandıktan, yetkisini milletten almayan bir idareyi asla 

meşru kabul etmeyiz. Demokrasi ve milletin iradesi dışında bir seçeneğe de 

boyun eğmeyiz. 

15 Temmuz hem Türkiye siyaseti, hem de Türkiye ekonomisi için tarihi bir stres 

testi oldu. Milletin dirayetiyle bu test başarıyla geçildi. Demokrasimiz ve 

kurumlarımız kaba kuvvete teslim olmayacak kadar olgunlaştıklarını kanıtladı. 

Devlet içinde illegal örgütlenen FETÖ çetesi ortaya çıkarıldı. Darbe 

heveslilerine karşı ortaya konan milli direniş sayesinde gelecekte benzer 

kalkışma girişimi içinde olabileceklerin önüne set çekildi. 

FETÖ kaynaklı bu hain darbe girişiminin ortaya çıkmasıyla birlikte, TOBB ve 

Oda-Borsa camiası olarak tepkimizi ilk anda ortaya koyduk. Darbe girişimine 

karşı ilk harekete geçen, ilk inisiyatif alan meslek örgütü olduk. Daha darbe 

bildirisi okunur okunmaz, gece saat 00:22’de çıktık dedik ki; “Milletin iradesi ve 

demokrasi dışında hiçbir iradeyi tanımıyoruz. Gün demokrasiye sahip çıkma 

günüdür”. 



365 Oda ve Borsamızla birlikte 81 il ve 160 ilçede eş zamanlı olarak darbeye 

karşı tepkimizi gösterdik. “Demokrasi Vazgeçilmezimiz, Milli İrade Gücümüz, 

Kardeşliğimiz Geleceğimizdir” dedik. Sonrasında 81 ildeki Odalarımız ve 

Borsalarımız ilk günden itibaren Demokrasi Nöbetlerinde aktif bir şekilde yer 

aldı. Ayrıca 15 Temmuz Şehitleri Dayanışma Kampanyasına en fazla katkıyı da 

TOBB, Odalar ve Borsalar sağladı.  

TOBB ve Oda-Borsa Camiası; Demokrasinin, Milletimizin ve Devletimizin 

Yanındayız 

Mustafa Kemal Atatürk’ün “Hâkimiyet, kayıtsız şartsız milletindir” ilkesini şiar 

edinen TOBB ve Oda-Borsa camiası olarak demokrasiyi savunmaya devam 

edeceğiz. Devletimizin yanında, milletimizin emrinde olacağız. Ülkemizin 

birliğine, kardeşliğimize ve demokrasimize karşı olanların da karşısına 

dikileceğiz. Çünkü devletimiz ve ülkemiz var oldukça biz de varız. Demokrasi 

varsa hepimiz varız. 

100 sene önce kahraman ecdadımız “Milletin istiklalini, yine milletin azim ve 

kararı kurtaracaktır” diyerek İstiklal Harbinin adeta ilk kıvılcımını yakmıştı. 15 

Temmuz 2016 gecesi aynı ilkeyle ve birlikte hareket eden Türk Milleti bir büyük 

felaketin önüne geçmiş oldu. 

Türk iş dünyası olarak, aynı ruh, aynı inançla çalışmayı sürdürüyoruz. 

Türkiye’nin dünyanın en büyük ekonomileri arasında yerini almasını ve lider 

ülke haline gelmesini de, yine hep birlikte çalışarak sağlayacağız. 

Tarihe geçen bu destansı demokrasi mücadelesinde hayatını kaybeden milli 

direnişin kahraman şehitlerine Allah’tan rahmet, kıymetli ailelerine sabırlar 

diliyoruz, gazilerimizi minnetle anıyoruz. 

 

Tarsus Ticaret Borsası , üye ziyaretleri kapsamında Hal esnafı ile buluştu. 

Borsa üyelerini yerlerinde ziyaret etmek, sorun ve isteklerini dinlemek ve 

karşılıklı fikir alışverişinde bulunmak amacıyla gerçekleştirilen bu  ziyaretler 

kapsamında Borsa Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Ali Seçer  Genel 

Sekreter Hasan Şanlı ve Yönetici Asistan Ezgi Fındık Güngör 'den oluşan 

ziyaret heyeti MÜSNA TARIM- Süleyman MÜSNA ve   KAHRAMAN SEBZE 

MEYVE TARIM GIDA NAKLİYAT SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ- Fedayi 

KAHRAMAN 'a  ziyarette bulundular. 



 

Son zamanlarda yaşanan iklimsel 

değişikliler nedeniyle, meyve ve 

sebze üretiminde yaşanan 

olumsuzlukların iç ve dış piyasaya 

etkilerinin değerlendirildiği bu 

ziyarette hal esnafının sorunları da 

dinlenmiş oldu. 

 

 

Müsna Tarım yetkililerinden Ali 

MÜSNA ile gerçekleşen  sohbette 

Borsanın yurt dışı faaliyetlerinde 

gösterdiği başarılı çalışmaların 

firmasına yansıyan olumlu 

yönlerden bahsederken, Süleyman 

MÜSNA ise son RUSYA gezisinde 

kazanımlarının firmaları için çok 

büyük bir tecrübe olduğunu anlattı. 

Özellikle Borsanın yurt dışı pazar 

araştırma konusunda verdiği 

hizmetten memnuniyetlerini dile 

getiriken hangi ürünü hangi Ülke 

pazarına satmaları konusunda 

verilen destek için teşekkür etti. 

Fedayi KAHRAMAN ise Borsanın 

URGE faaliyeti kapsamında 

gerçekleştirdiği yurt dışı gezilerinin 

geniş katılımlı olmasını isteyerek, 

sunulan teşvikler kapsamında bu 

gezilerden faydalanmalarını istediği 

sohbetinde Borsanın yurt dışındaki 

pazar araştırmalarının öğretici ve 

eğitici olduğunu ifade etti. 

İşyerlerinde ziyaret edilen  üyelerle 

faaliyet konuları, iş dünyası ve 

ekonomi üzerine değerlendirmeler 

yapılarak sorunların çözümüne 

yönelik istişarelerde bulunuldu



Tarsus Ticaret 

Borsası Başkanı 

Murat Kaya, 

kişisel hak ve 

özgürlükleri temel 

alarak, tarafsız bir 

anlayışla 

çalışmalarını 

yürüten basının, 

demokratik 

toplumların en 

önemli güvencelerinden ve demokratik hayatın vazgeçilmez unsurlarından 

birisi olduğunu söyledi. 

Borsa Başkanı Murat Kaya, 24 Temmuz Gazeteciler ve Basın Bayramı 

dolayısıyla yaptığı açıklamasında, “Günün her saatinde haber peşinde koşarak 

zor şartlar altında görevini yapan gazeteciler, bir yandan kamuoyunu 

aydınlatırken diğer yandan da halkımızın talep ve beklentilerini 

yansıtmaktadırlar. Böylelikle önemli bir kamu görevini yerine getirmektedirler. 

Ülkemizin ve şehrimizin sorunlarının aktırılmasında ve bu sorunlara çözüm 

bulunmasında Basın mensuplarımızın etkisi ve katkısı inkar edilemez bir 

gerçektir” dedi. Türk basınının tarihin her döneminde milletin gözü, kulağı, sesi 

olma ve kamuoyunun haber alma hakkına katkıda bulunma görevini ilkeli ve 

tarafsız gazetecilik anlayışı içerisinde başarı ile yerine getirdiğinin altını çizen 

Başkan Murat Kaya “Yansız ve ilkeli habercilik anlayışı ve milli duyarlılık 

bilinciyle ülke ve dünya gerçeklerinin objektif bir şekilde yansıtılması, ilimizin 

ve ülkemizin büyümesine ve gelişmesine katkı yapacaktır. En doğru haberi en 

hızlı bir şekilde halkımıza ulaştırmak için fedakârca çalışan basın 

mensuplarımızın çalışma şartlarını kolaylaştırmak ve onlara gereken desteği 

yapmak hepimizin görevidir. Bu duygu ve düşüncelerle bölgemizde yaşanan 

olaylardan ve gelişmelerden haberdar olmamızı sağlayan ve mesleğini gece 

gündüz demeden zor şartlar altında icra eden kıymetli basın mensubu 

arkadaşlarımızın 24 Temmuz Gazeteciler ve Basın Bayramını kutluyor ve 

çalışmalarında başarılar diliyorum” ifadesini kullandı. 

 

 

 



 

Akdeniz Gazetesi Başyazarı 

Mehmet Can Bulut ile Genel Yayın 

Yönetmeni Hakan Bulut; Tarsus 

Ticaret Borsası Başkanı Murat 

Kaya’yı ziyaret etti.Tarsus’a dair 

gerçekleşen somut konuların 

görüşüldüğü, Tarsus 

ekonomisinin ve ticaretinin  

konuşulduğu toplantıda Akdeniz 

Gazetesi Kurucusu Mehmet Can 

Bulut , “Borsanın Tarsus  için 

gösterdiği çalışmalardan dolayı 

Başkan Murat Kaya'ya teşekkürlerini iletti. Borsanın çalışmalarını 

desteklediklerini ve takdir ettiklerini de belirtti.Başkan Murat Kaya; nazik 

ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getirerek, Akdeniz Gazetesinin her zaman 

Tarsus’un sesi, kulağı, gözü, vicdanı olduğunu ve başarılarının devam ettiğini 

dile getirerek, 24 Temmuz Gazeteciler ve Basın Bayramını kutladı. 

Üye ziyaretleri kapsamında edinilen fikirlerle ziyaret yolculuğuna devam eden 

Tarsus Ticaret Borsası , ziyaretler kapsamında üyelerinin dileklerini , 

tavsiyelerini dinliyor , birlikte hareket etmenin ekonomiye ve ticarete 

kazandıracağı fikirleri paylaşıyor. 



Borsa üyelerini yerlerinde ziyaret etmek, sorun ve isteklerini dinlemek ve 

karşılıklı fikir alışverişinde bulunmak amacıyla gerçekleştirilen bu  ziyaretler 

kapsamında Borsa Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Ali Seçer, Meclis Başkan 

Yardımcısı Fatma Temel,  Genel Sekreter Hasan Şanlı ve Yönetici Asistan Ezgi 

Fındık Güngör 'den oluşan ziyaret heyeti TİTİZLER TARIM SANAYİ VE TİCARET 

LİMİTED ŞİRKETİ - Celal TİTİZ ve İlhan TİTİZ'e ziyarette bulundular. 

1996 yılından bu yana genişleyen ticaret yelpazesi ile sektöründe 

profesyonelleşen Titizler Tarım , Tarsus'a olduğu kadar Çukurova bölgesine de  

hizmet vermektedir. 

Yeni yatırımları ile sektöründe rekabetçiliği tetikleyen, destekleyen firma hasat 

dönemi yaklaşan mısır ve soya için hazırlıklara başladıklarını ifade etti. 

Celal Titiz, bölgede tarla tarımından bahçe tarımına doğru bir kayma olduğuna 

değindiği ziyarette, 

sektörlerinin bu 

değişimden 

etkilenmediğini ifade 

etti. 

İlhan Titiz, 

sektörlerinin girdileri 

olan tarımsal 

ürünlerin üretim 

sürecinin uzun 

olması nedeniyle 

ortalama bir yıl 

boyunca süren bir 

nakit döngüsünün 

olduğunu, bu süre zarfında üretimde yaşanacak dalgalanmalar, risk ve 

belirsizlikler, iklimden, bitkisel hastalıklardan etkilenmeler gibi faktörlerin 

sektörü yakından ilgilendirdiğine değinerek, bölge ve ülke'nin arz - talep 

dengesinin çok iyi takip edilmesi gerektiği ifadesinde bulundu.Borsanın bu 

konuda hasat dönemleri öncesi yayınladığı ürün raporlarının içeriğine de 

değinen İlhan Titiz, bu raporlarda yer alan konuların , bilgilerin iyi analiz edilmiş 

veriler olduğunu da sözlerine ekledi. 

Borsa olarak yapımına başlanan lisanslı depo hakkında bilgi veren  Başkan 

Yardımcısı Ali Seçer, lisanslı deponun tamamlanması ile yıllık 1 milyar TL'lık bir 

işlem hacminin Tarsus Ticaretine kazandırılacağından bahsetti. TOBB iştirakli 

Türkiye Ürün İhtisas Borsası A.Ş.'nin (TÜRİB) de ortağı olan Borsanın bu 

kapsamda TÜRİB yetkili acentesi olduğunu kaydeden Seçer, TÜRİB Acentesi 

olarak kayıtlar için Borsada yeterli teknolojik alt yapının hazır olduğunu, bu 

kapsamda hızlı bir şekilde tüm yatırımcıların, üreticilerin TÜRİB'e kayıt olmaları 

için davette bulundu. 



Üye ziyaretlerine devam eden Tarsus Ticaret Borsası , ziyaretler kapsamında 

üyelerinin dileklerini , tavsiyelerini dinliyor , birlikte hareket etmenin ekonomiye 

ve ticarete kazandıracağı fikirleri paylaşıyor. 

Borsa üyelerini yerlerinde ziyaret etmek, sorun ve isteklerini dinlemek ve 

karşılıklı fikir alışverişinde bulunmak amacıyla gerçekleştirilen bu  ziyaretler 

kapsamında Borsa Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Ali Seçer, Meclis Başkan 

Yardımcısı Fatma Temel,  Genel Sekreter Hasan Şanlı ve Yönetici Asistan Ezgi 

Fındık Güngör 'den oluşan ziyaret heyeti KARAYEL TARIM ÜRÜNLERİ SANAYİ 

VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ - Mehmet Ali KARA'ya  ziyarette bulundular. 

Ziyarette ülke günceli, ekonomi ve ticaret konuları konuşuldu. 

Buğday hasat sezonunun tamamlandığı bölgemizde Buğday üretiminde 

yaşanan rekolte eksikliğinin , tüm ülkede gözlendiğini ancak, diğer hububat 

ürünlerinde ise tersine rekolte artışı beklediklerine değinen KARA, tarımsal 

faaliyetlerin üretim sürecinin uzun olmasından kaynaklı arz-talep dengesizliği 

arası açık olan bir sektörde ticaret yaptıklarından bahsetti. Borsanın start 

verdiği Lisanslı depoculuk faaliyeti ile ilgili olarak zamanında ve ihtiyaç olunan 

bir faaliyeti gerçekleştirdiğini ifade eden KARA, bölgede depolama sorunu 

olduğunu ve Borsanın bu soruna bir nebze olsun katkı sağlamasından 

memnuniyet duyduklarını sözlerine ekledi. 

Hasan Kara ise ziyaretten duyduğu memnuniyeti ifade ederek son yıllarda 

Borsanın devamlı yatırımda olduğunu ve bu yatırımların gerekli olduğunu ifade 

etti. 



Samsun  Cumhuriyet Başsavcılığı görevine atanan, Tarsus Cumhuriyet 

Başsavcısı Mehmet Sabri Kılıç , Tarsus Ticaret Borsası'na veda ziyaretinde 

bulundu. 

Hakimler ve Savcılar Kurulu'nun (HSK) 2019 yılı ana kararnamesiyle, Samsun 

Cumhuriyet Başsavcılığına atanan, Tarsus Cumhuriyet Başsavcısı Mehmet 

Sabri Kılıç, kentte gerçekleştirdiği veda ziyaretleri programı kapsamında 

Borsayı da ziyaret etti. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 


